

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,125,397,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			1,086,708,000	
2338.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		390,782,000	

	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2338.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		390,782,000	
999	Cadangan			390,782,000	U
A	Pembinaan Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan			130,652,000	
521211	Belanja Bahan			55,252,000	2 PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	*
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	*
	- Perlengkapan Lapangan Petugas Pelayanan Kepelabuhanan	1.0 Paket	48,492,000	48,492,000	*
	- Snack dalam rangka pembinaan pengusahaan [20 Orang x 6 Kali]	120.0 Ok	23,000	2,760,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,400,000	A PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Transport PP	8.0 Ok	2,000,000	16,000,000	*
	- Penginapan	16.0 OH	730,000	11,680,000	*
	- Uang Harian	24.0 OH	530,000	12,720,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			35,000,000	2 PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka kegiatan pelayanan usaha	7.0 Ok	5,000,000	35,000,000	*
AA	IMPLEMENTASI K5 DI PELABUHAN PERIKANAN			9,020,000	
521211	Belanja Bahan			9,020,000	2 PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perlengkapan dan Peralatan K5 Pelabuhan	1.0 THN	9,020,000	9,020,000	*
F	Sosialisasi Perijinan Kapal Perikanan Dalam Rangka Mendukung Program PIT/ PNBP Pasca Produksi			128,220,000	
521211	Belanja Bahan			29,720,000	2 PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	2.0 Paket	300,000	600,000	*
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	300,000	600,000	*
	- Snack Rapat [55 Orang x 2 Kali]	110.0 Ok	23,000	2,530,000	*
	- Makan Rapat [55 Orang x 2 Kali]	110.0 Ok	49,000	5,390,000	*
	- Spanduk	2.0 Buah	300,000	600,000	*
	- Seminar Kit	100.0 Paket	200,000	20,000,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,200,000	2 PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Ketua	2.0 Ok	400,000	800,000	*
	- Anggota	8.0 Ok	300,000	2,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Honor Narasumber Eselon II [2 Oj x 2 Orang x 2 Kali]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	2 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport PP - Penginapan - Uang Harian	10.0 Ok 20.0 OH 30.0 OH	4,000,000 800,000 570,000	73,100,000 40,000,000 16,000,000 17,100,000	* A PNP * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) null			0	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta [50 Orang x 2 Kali]	100.0 Ok	150,000	15,000,000	2 PNP
H	Sosialisasi PIT/ PNBP Pasca Produksi			122,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Makan Pertemuan Sosialisasi Dengan Stake Holder [55 Org x 2 Kali] - Snack Rapat dalam rangka Sosialisasi dengan stake holder [55 Orang x 2 Kali] - Spanduk - Seminar Kit	2.0 Paket 2.0 Paket 110.0 Ok 110.0 Ok 2.0 Buah 100.0 Paket	250,000 250,000 49,000 23,000 500,000 400,000	49,920,000 500,000 500,000 5,390,000 2,530,000 1,000,000 40,000,000	2 PNP * * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua - Anggota	2.0 Ok 8.0 Ok	400,000 300,000	3,200,000 800,000 2,400,000	2 PNP * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Honor Narasumber Eselon II	4.0 Oj	900,000	3,600,000	2 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport PP - Penginapan - Uang Harian	7.0 Ok 14.0 OH 21.0 OH	4,000,000 800,000 570,000	51,170,000 28,000,000 11,200,000 11,970,000	A PNP * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transportasi Peserta [100 Orang x 1 Kali]	100.0 Ok	150,000	15,000,000	2 PNP
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		695,926,000	
	Lokasi : KAB. LAMONGAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		695,926,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			289,250,000	U
A	Pengelolaan dan Operasional Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			121,280,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			38,780,000	PNP
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Makan Rapat koordinasi kepatuhan kapal perikanan [20 Orang x 12 Kali]	240.0 OK	49,000	11,760,000	
	- Snack Rapat koordinasi kepatuhan kapal perikanan [20 Orang x 12 Kali]	240.0 Ok	23,000	5,520,000	
	- Perlengkapan Petugas Kelaikan	7.0 Paket	2,500,000	17,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.073-Bojonegoro)			30,000,000	PNP
	- Cetakan Blangko Kesyahbandaran (SPB STBLKK dll)	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.073-Bojonegoro)			17,500,000	A PNP
	- Transport PP	5.0 Ok	770,000	3,850,000	*
	- Penginapan	10.0 OH	750,000	7,500,000	*
	- Uang Harian	15.0 OH	410,000	6,150,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.073-Bojonegoro)			35,000,000	PNP
	- Perjalanan Petemuan Kesyahbandaran [1 Orang x 3 Kali]	3.0 Ok	5,000,000	15,000,000	
	- Perjalanan dalam rangka Rakor Kesyahbandaran [5 Orang x 1 Kali]	5.0 Ok	4,000,000	20,000,000	
B	Desimilasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SBP di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi			37,252,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			24,452,000	PNP
	- ATK	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Makan rapat [33 Org x 2 Kali]	66.0 Ok	49,000	3,234,000	
	- Snack rapat [33 Org x 2 Kali]	66.0 Ok	23,000	1,518,000	
	- Banner/Spanduk	2.0 Buah	350,000	700,000	
	- Seminar Kit [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Paket	300,000	18,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.073-Bojonegoro)			2,000,000	PNP
	- Ketua [1 Org x 2 Kali]	2.0 Ok	400,000	800,000	
	- Anggota [2 Org x 2 Kali]	4.0 Ok	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,800,000	PNP
	- Honor Narasumber Eselon III	2.0 Oj	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	PNP
	- Transportasi Peserta [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	150,000	9,000,000	
C	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaraan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi dan Perikanan Terukur</i>			6,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			6,592,000	PNP
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Snack Rapat dengan instansi terkait [6 Orang x 6 Kali]	36.0 OK	23,000	828,000	
	- Makan Rapat dengan instansi terkait [6 Orang x 6 Kali]	36.0 OK	49,000	1,764,000	
D	<i>Operasional Kesyahbandaraan Di Wilayah Binaan dan Penerapan PNBP Pasca Produksi</i>			108,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			26,400,000	PNP
	- ATK [4 PP x 12 Bulan]	48.0 Paket	300,000	14,400,000	
	- Bahan Komputer [4 PP x 12 Bulan]	48.0 Paket	250,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			70,000,000	PNP
	- Transport PP	20.0 Ok	770,000	15,400,000	*
	- Penginapan	40.0 OH	750,000	30,000,000	*
	- Uang Harian	60.0 OH	410,000	24,600,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			12,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Ke Pelabuhan Binaan	80.0 Ok	150,000	12,000,000	
E	<i>Sosialisasi Pencegahan Penanggulangan Kebakaran Kapal Perikanan</i>			15,726,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,326,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	350,000	350,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Snack Rapat [33 Orang x 1 Kali]	33.0 Ok	23,000	759,000	
	- Makan Rapat [33 Orang x 1 Kali]	33.0 Ok	49,000	1,617,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 Paket	200,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000	PNP
	- Ketua	1.0 Ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 Ok	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			900,000	PNP
	- Honor Narasumber Eselon II	1.0 OJ	900,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,500,000	PNP
	- Transportasi Peserta [30 Oarng x 1 Kali]	30.0 Ok	150,000	4,500,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			33,861,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tagkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			19,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,000,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			7,000,000	
	- Transport PP	2.0 Ok	770,000	1,540,000	*
	- Penginapan	4.0 OH	750,000	3,000,000	*
	- Uang Harian	6.0 OH	410,000	2,460,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			10,000,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek SHTI	2.0 Ok	5,000,000	10,000,000	
B	<i>Diseminasi SHTI dan Penerbitan Lembar Awal Di Pelabuhan Perikanan</i>			14,861,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,361,000	
	- ATK	1.0 Paket	350,000	350,000	PNP
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	385,000	385,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	PNP
	- Snack Rapat	33.0 Ok	23,000	759,000	
	- Makan Rapat	33.0 Ok	49,000	1,617,000	PNP
	- Seminar Kit	30.0 Paket	200,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000	PNP
	- Ketua [1 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok	400,000	400,000	
	- Anggota [2 Orang x 1 Kali]	2.0 Ok	300,000	600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,500,000	
	- Transportasi Peserta	30.0 Ok	150,000	4,500,000	U
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			47,426,000	
A	<i>Operasional Inspeksi Pengendalian Mutu</i>			32,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Bahan pengujian Formalin - ATK - Bahan Komputer	1.0 Paket 4.0 Paket 4.0 Paket	10,000,000 500,000 500,000	14,000,000 10,000,000 2,000,000 2,000,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport PP - Penginapan - Uang Harian	2.0 Ok 4.0 OH 6.0 OH	770,000 750,000 410,000	7,000,000 1,540,000 3,000,000 2,460,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Dinas Petugas Dalam Rangka Inspeksi Pengendalian Mutu [1 Orang x 12 Kali]	12.0 Ok	150,000	1,800,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek CPIB	2.0 Ok	5,000,000	10,000,000		
B	<i>Diseminasi Regulasi CPIB di Pelabuhan Perikanan</i>			14,626,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - ATK - Bahan Komputer - Seminar Kit - Spanduk - Makan Rapat [33 Orang x 1 Kali] - Snack Rapat [33 Orang x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 30.0 Paket 1.0 Buah 33.0 Paket 33.0 Tahun	250,000 250,000 200,000 250,000 49,000 23,000	9,126,000 250,000 250,000 6,000,000 250,000 1,617,000 759,000		PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Ketua [1 Orang x 1 Kali] - Anggota [2 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok 2.0 Ok	400,000 300,000	1,000,000 400,000 600,000		PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Transport Peserta [30 Orang x 1 kali]	30.0 Ok	150,000	4,500,000 4,500,000		PNP
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			96,290,000	U	
B	<i>Sosialisasi Peraturan dan Perundangan Dengan Stakeholder Pengguna jasa Pelabuhan</i>			35,610,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(427692)
Rp. 15,058,405,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24,710,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Makan Pertemuan Sosialisasi Dengan Stake Holder [55 Org x 1 Kali]	55.0 Ok	49,000	2,695,000	
	- Snack Rapat dalam rangka Sosialisasi dengan stake holder [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Ok	23,000	1,265,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	250,000	250,000	
	- Seminar Kit	50.0 Paket	400,000	20,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,600,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Ketua	1.0 Ok	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,800,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
524114	- Honor Narasumber Eselon II	2.0 Oj	900,000	1,800,000	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7,500,000	
C	(KPPN.073-Bojonegoro)				PNP
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 Kali]	50.0 Ok	150,000	7,500,000	
521211	<u>Review Standart Pelayanan dan SOP</u>			23,860,000	PNP
	<u>Belanja Bahan</u>			14,760,000	
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Snack Rapat [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Ok	23,000	1,265,000	
	- Makan Rapat [55 Orang x 1 Kali]	55.0 Ok	49,000	2,695,000	
521213	- Seminar Kit	50.0 OK	200,000	10,000,000	PNP
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,600,000	
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
524114	- Ketua	1.0 Ok	400,000	400,000	PNP
	- Anggota	4.0 Ok	300,000	1,200,000	
D	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7,500,000	PNP
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 Kali]	50.0 Ok	150,000	7,500,000	
	<u>Forum Konsultasi Publik</u>			23,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			14,760,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Seminar Kit	50.0 Paket	200,000	10,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Snack	55.0 Paket	23,000	1,265,000	
	- Makan Rapat	55.0 Ok	49,000	2,695,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,600,000	PNP
	- Ketua	1.0 Ok	400,000	400,000	
	- Anggota	4.0 Ok	300,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			7,500,000	PNP
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 Kali]	50.0 Ok	150,000	7,500,000	
E	MONEV SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT			8,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			8,320,000	PNP
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Snack Rapat [15 Orang x 4 Kali]	60.0 Ok	23,000	1,380,000	
	- Makan Rapat [15 Orang x 4 Kali]	60.0 Ok	49,000	2,940,000	
F	PELAKSANAAN ISO 90001:2015			4,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,640,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Snack [20 Orang x 4 Kali]	80.0 Ok	23,000	1,840,000	
	- Pengandaan Laporan Pendahuluan (Gap Analysis)	4.0 Eks	200,000	800,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			145,730,000	U
A	IMPLEMENTASI K5 DI PELABUHAN PERIKANAN			40,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			40,980,000	PNP
	- Perlengkapan dan Peralatan K5 Pelabuhan	1.0 THN	40,980,000	40,980,000	
B	RAPAT PENERTIBAN DAN KEAMANAN KAWASAN PELABUHAN			10,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,320,000	PNP
	- Snack Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Makan Rapat [30 Orang x 2 Kali]	60.0 Ok	49,000	2,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			6,000,000	PNP
	- Transportasi Peserta [20 Orang x 2 Kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
C	<u>PELAKSANAAN ISO 14001:2015</u>			25,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			25,170,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Pengandaan Laporan	2.0 Eks	200,000	400,000	
	- Snack Rapat [20 Orang x 4 Kali]	80.0 Ok	23,000	1,840,000	
	- Penghijauan Kawasan Kantor dan Cold Storage	1.0 pkaet	21,930,000	21,930,000	
D	<u>Pemantauan UKL/ UPL</u>			66,880,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,400,000	
	- Pembuatan Laporan	2.0 Paket	200,000	400,000	
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			60,000,000	PNP
	- Biaya Lab Per Semester	2.0 Paket	15,000,000	30,000,000	
	- Biaya Lab Air Limbah dan Kolam Pelabuhan	12.0 Paket	2,500,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,480,000	A PNP
	- Transport PP	4.0 Ok	300,000	1,200,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	410,000	3,280,000	
E	<u>Operasional Selaraskan</u>			2,380,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,380,000	
	- ATK	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	250,000	500,000	
	- Snack Rapat [15 Orang x 4 Kali]	60.0 Ok	23,000	1,380,000	U
057	<u>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan</u>			83,369,000	
A	<u>Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan</u>			23,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,000,000	
	- ATK	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.073-Bojonegoro)			6,000,000	PNP
	- Cetakan Form Pendataan PIPP	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.073-Bojonegoro)			15,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek PIPP	3.0 Ok	5,000,000	15,000,000	
B	PUBLIKASI/PAMERAN			45,543,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			45,543,000	
	- Leaflet	200.0 Eks	100,000	20,000,000	
	- Banner	12.0 Buah	400,000	4,800,000	
	- Spanduk	12.0 Buah	300,000	3,600,000	
	- Bahan Pameran	1.0 Paket	17,143,000	17,143,000	
C	Rapat Koordinasi dan Evaluasi PIPP			14,826,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			9,326,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	350,000	350,000	
	- Snack Rapat [33 Orang x 1 Kali]	33.0 Ok	23,000	759,000	
	- Makan Rapat [33 Orang x 1 Kali]	33.0 Ok	49,000	1,617,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 Paket	200,000	6,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.073-Bojonegoro)			1,000,000	PNP
	- Ketua	1.0 Ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 Ok	300,000	600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.073-Bojonegoro)			4,500,000	PNP
	- Transportasi Peserta [30 Oarng x 1 Kali]	30.0 Ok	150,000	4,500,000	
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			38,689,000	U
2341.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		27,957,000	
	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2341.QGA.001	Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		27,957,000	U
051	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			27,957,000	
A	Operasional Sekretariat Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 712			2,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			2,870,000	RM
B	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Pencetakan buku laporan tahunan operasional LPP WPPNRI	4.0 Paket	100,000	400,000	
	- Konsumsi Rapat [15 Orang x 2 Kali]	30.0 Ok	49,000	1,470,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 712 mendukung perikanan terukur di zona nelayan kecil			25,087,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			300,000	RM
	- Back Drop	1.0 Paket	300,000	300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.073-Bojonegoro)			24,787,000	A RM
	- Paket Meeting pertemuan Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI	10.0 OP	1,784,000	17,840,000	*
	- Perjalanan Tim Pengelola WPP 712	1.0 Ok	6,947,000	6,947,000	*
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	150.0 laporan		10,732,000	
2341.QKB.001	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
051	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	150.0 laporan		10,732,000	
A	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			10,732,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro)			9,132,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	328,000	328,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	352,000	352,000	
	- Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 Paket	43,500	522,000	
	- Snack Rapat [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	23,000	920,000	
	- Perlengkapan Peserta [35 Orang x 1 Kali]	35.0 Paket	150,000	5,250,000	
	- Makan Rapat [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	44,000	1,760,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.073-Bojonegoro)			1,600,000	RM
	- Ketua [1 orang x 1 Kali]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 orang x 1 Kali]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [3 Orang]	3.0 Ok	300,000	900,000	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			13,933,008,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			13,933,008,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		459,280,000	
2342.CAN.955	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
051	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		459,280,000	
	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			459,280,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Sarana Penunjang Kantor			459,280,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			459,280,000	2
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Laptop	10.0 Unit	21,000,000	210,000,000	*
	- Mixer audio sound system beserta mic	1.0 Paket	16,880,000	16,880,000	
	- Infocus	2.0 Unit	24,600,000	49,200,000	
	- Printer	5.0 Unit	23,000,000	115,000,000	
	- Tablet	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	
	- Speaker Aktif Audio Sound System	2.0 Unit	16,600,000	33,200,000	
	- TV 65 Inchi	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		12,984,665,000	
	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
2342.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		17,000,000	
052	Ketatalaksanaan Organisasi			17,000,000	U
A	Ketatalaksanaan Organisasi			17,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			17,000,000	A
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Ketatalaksana Organisasi [2 Orang x 2 Kali]	4.0 Ok	4,250,000	17,000,000	*
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		17,000,000	
051	Koordinasi Perencanaan pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			17,000,000	U
A	Pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			17,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,600,000	A
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Statistik Ke Propinsi			2,600,000	
	- Transport PP	2.0 Ok	480,000	960,000	*
	- Uang Harian [2 Orang x 2 Kali]	4.0 Ok	410,000	1,640,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			14,400,000	A
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Validasi Statistik	3.0 Ok	4,800,000	14,400,000	*
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,950,665,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,624,454,000	U
A	GAJI DAN TUNJANGAN PNS			5,728,938,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,941,096,000	
	(KPPN.073-Bojonegoro)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,595,086,000	1,595,086,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	173,005,000	173,005,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	173,005,000	173,005,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	28,000 3,000 3,000	34,000 28,000 3,000 3,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	185,000,000 15,450,000 15,450,000	215,900,000 185,000,000 15,450,000 15,450,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	55,800,000 4,690,000 4,690,000	65,180,000 55,800,000 4,690,000 4,690,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	197,000,000 16,543,000 16,663,000	230,206,000 197,000,000 16,543,000 16,663,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	3,100,000 9,150,000 9,150,000	21,400,000 3,100,000 9,150,000 9,150,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	153,000,000	153,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	328,000,000	328,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			46,420,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	39,800,000	39,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	3,310,000	3,310,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	3,310,000	3,310,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			47,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	47,000,000	47,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,655,502,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,655,502,000	2,655,502,000	
B	<u>GAJI DAN TUNJANGAN PPPK</u>			1,895,516,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			778,204,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	665,000,000	665,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	56,602,000	56,602,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	56,602,000	56,602,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			40,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	2,000	2,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			43,296,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	37,000,000	37,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	3,148,000	3,148,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	3,148,000	3,148,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			14,336,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	12,250,000	12,250,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	1,043,000	1,043,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	1,043,000	1,043,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			111,640,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	95,600,000	95,600,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN	8,020,000	8,020,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN	8,020,000	8,020,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			52,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	52,000,000	52,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			125,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	125,000,000	125,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			21,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			750,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	750,000,000	750,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,326,211,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			<i>2,917,005,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			2,785,005,000	RM
	- Biaya Outsourcing Kebersihaan	1.0 Paket	1,240,360,000	1,240,360,000	
	- Biaya Outsourcing Satpam	1.0 Paket	834,900,000	834,900,000	
	- Biaya Outsourcing Pengemudi	1.0 Paket	88,645,000	88,645,000	
	- Biaya Rumah Tangga Kantor	1.0 Tahun	92,000,000	92,000,000	
	- Biaya Pramubakti [11 Orang x 13 Bulan]	143.0 OB	3,700,000	529,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			132,000,000	RM
	- Blaya Cetak Blanko	12.0 Bln	1,000,000	12,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 Bln	5,000,000	60,000,000	
	- Bahan Komputer	12.0 Bln	5,000,000	60,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1,537,996,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			3,600,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			979,196,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1.0 THN	979,196,000	979,196,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			1,200,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon	12.0 Bln	100,000	1,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			470,000,000	RM
	- Biaya Langganan Air	1.0 THN	470,000,000	470,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			84,000,000	RM
	- Biaya Penanganan Sampah	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Pemeliharaan Kantor			639,576,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.073-Bojonegoro)			138,600,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung PPDl	250.0 M2	100,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Leaderhouse	100.0 M2	170,000	17,000,000	
	- Pemeliharaan Meeting Hall Fisherman (BPN)	100.0 M2	100,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Masjid Pelabuhan	250.0 M2	100,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Gapura masuk pelabuhan	250.0 M2	100,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Pas Masuk dan Pos Keamanan	116.0 M2	100,000	11,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	250.0 M2	100,000	25,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.073-Bojonegoro)			450,976,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Bengkel (mesin bubut, mesin las, mesin gerinda dll)	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan AC	8.0 Unit	600,000	4,800,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasioanal Mesin Penyemprot Air	2.0 Unit	6,313,000	12,626,000	
	- Blaya Pemeliharaan dan Operasional Mesin Pemotong Rumput	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan CCTV	7.0 Unit	2,000,000	14,000,000	
	- Blaya Pemeliharaan Komputer dan Laptop	30.0 Unit	730,000	21,900,000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Biaya Pemeliharaan sound system	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	3.0 UNIT	36,900,000	110,700,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	20.0 UNIT	4,000,000	80,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	36,050,000	36,050,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 kVA	3.0 Unit	7,000,000	21,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Roda 3 Dalam Lingkungan Kantor	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Rambu Jalan	10.0 Unit	1,500,000	15,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	3.0 UNIT	30,000,000	90,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.073-Bojonegoro)			50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Internet	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			231,634,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.073-Bojonegoro)			35,000,000	RM
	- Biaya Jamuan Tamu	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(427692)
Rp. 15,058,405,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.073-Bojonegoro) - Pakaian Dinas Pegawai Pelabuhan (Jawa Timur)	154.0 STEL	621,000	95,634,000 95,634,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.073-Bojonegoro) - Sewa Gedung Pelayanan KPSP (Sarang, Karanganyar, dan Mayangan) 3 Lokasi	1.0 Tahun	51,000,000	51,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.073-Bojonegoro) - Blaya Operasional Cold Storage (Oli mesin, Oli Kompresor, Freon dll)	1.0 Tahun	50,000,000	50,000,000	RM
2342.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		235,483,000	
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		55,483,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			55,483,000	U
A	Sarana Perkantoranan			55,483,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.073-Bojonegoro) - AC Standing 3 PK - Meubelair (Sofa)	2.0 Unit 1.0 Paket	16,500,000 22,483,000	33,000,000 22,483,000	RM
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		180,000,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			180,000,000	U
A	Prasarana Kantor			180,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.073-Bojonegoro) - Rehabilitasi Gedung Kantor Pelabuhan - Rehabilitasi Garasi Alat Berat	1.0 Paket 1.0 Paket	100,000,000 80,000,000	100,000,000 80,000,000	RM
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		35,000,000	
2342.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		35,000,000	
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			35,000,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI KINERJA DAN PENERAPAN DISIPLIN PEGAWAI			26,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.073-Bojonegoro) - Alat Tulis Kantor - Bahan Komputer - Makan Peserta [80 Orang x 1 Kali] - Snack Peserta [80 Orang x 1 Kali]	1.0 Paket 1.0 Paket 80.0 OK 80.0 OK	400,000 400,000 43,000 22,000	400,000 400,000 3,440,000 1,760,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (427692) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG
ALOKASI Rp. 15,058,405,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			20,000,000	A RM
	> Perjalanan Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			20,000,000	
	- Penginapan	8.0 Oh	650,000	5,200,000	*
	- Uang Harian	12.0 Oh	530,000	6,360,000	*
	- Transportasi	2.0 Ok	4,220,000	8,440,000	*
B	PENGUATAN INTEGRITAS DAN SUBSTANSI TEKNIS BAGI ASN			9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			9,000,000	A RM
	> Perjalanan Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			9,000,000	
	- Penginapan	4.0 Oh	650,000	2,600,000	*
	- Uang Harian	6.0 Oh	530,000	3,180,000	*
	- Transportasi	2.0 Ok	1,610,000	3,220,000	*
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		218,580,000	

2342.EBD.952	Lokasi : KAB. LAMONGAN				
052	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		55,000,000	
	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			55,000,000	U
A	Perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			55,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			8,400,000	A RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi			8,400,000	
	- Penginapan	2.0 Oh	730,000	1,460,000	*
	- Uang Harian	2.0 Oh	530,000	1,060,000	*
	- Transportasi PP	2.0 Kali	2,940,000	5,880,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			46,600,000	A RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Rakernis [1 Orang x 1 Kali]	1.0 Ok	5,000,000	5,000,000	*
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan RKAKL Pagu Indikatif [4 Orang x 1 Kali]	4.0 Ok	5,200,000	20,800,000	*
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan RKAKL Pagu Definitif [4 Orang x 1 Kali]	4.0 Ok	5,200,000	20,800,000	*
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		37,000,000	
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			37,000,000	U
A	Monev dan pelaporan			37,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			10,000,000	A RM
	- Penginapan	4.0 Oh	730,000	2,920,000	*
	- Uang Harian	4.0 Oh	530,000	2,120,000	*
	- Transportasi PP	2.0 Ok	2,480,000	4,960,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(427692)
Rp. 15,058,405,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA BRONDONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			27,000,000	A	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Movev [1 Orang x 6 Kali]	6.0 Ok	4,500,000	27,000,000	*	
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		126,580,000		U
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			126,580,000		
A	<i>Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>126,580,000</i>		RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			122,184,000		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,800,000	21,600,000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,750,000	21,000,000		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	660,000	7,920,000		
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu KPA (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	490,000	17,640,000		
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan/Pembantu PPK (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24.0 OB	490,000	11,760,000		
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar)	12.0 OB	540,000	6,480,000		
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp 1 Miliar s.d. Rp 2,5 Miliar)	12.0 OB	440,000	5,280,000		
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	272,000	3,264,000		
	- Honorarium Petugas Penerima PNB / Anggota (pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar)	36.0 OB	330,000	11,880,000		
	- Honorium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai	12.0 OB	350,000	4,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			296,000		RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 Paket	296,000	296,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.073-Bojonegoro)			4,100,000	A	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam rangka ke KPPN (Jawa Timur) [1 Orang x 10 Kali]	10.0 OK	410,000	4,100,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir